

## 2 soveværelse Lejlighed til salg i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

119.995€

Denne populære hjørnebuede vægdesign 2 værelses lejlighed i beliggende på anden sal, den har en stor lys terrasse med glasgardiner, der giver en fantastisk udsigt over hele resortet. er blevet installeret, hvilket også giver ekstra bordpladeplads. Lejligheden har et buet vægdesign og nyder godt af et ekstra vindue til siden. Terrassen har glasvinduer, der giver det perfekte område at sidde og slappe af hele året rundt. En kort gang fører fra forsiden af ejendommen til bagsiden, med opholdsområder og soveværelser beliggende i modsatte ender. Den nye moderne bruseniche fører fra gangen og nyder godt af et vindue. Hvert soveværelse har loftsventilatorer, aircondition, indbyggede skabe og radiatorer, terrassedøre fører ud til en solrig forbundet terrasse. Det første, der imponerer dig ved Hacienda Riquelme Golf Resort, er de store åbne områder, de store haver og konstruktionen med lav tæthed, som skaber et afslappende miljø for at nyde et meget sikkert og fredeligt liv eller ferie. Lejlighederne er rummeligt placeret omkring den storslåede og udfordrende 18 hullers golfbane. Alle lejligheder har aircondition til sommeren og varme om vinteren, privat underjordisk parkeringsplads og en fælles elevator. Gated Community. 24 timers sikkerhed. "El Cason" Bar, Restaurant, Klubhus. Supermarked. Sommerunderholdning. 19 store fælles swimmingpools. Fælles haver. Træer, 5 søer. Vilde blomster og lokalt dyreliv. Driving range. Tennisbaner. Paddle-tennisbaner. Fodbold-/basketballbane. Uden for motionsrum. Legeområder for børn. Hacienda Riquelme er meget godt forbundet med de vigtigste motorveje. Mar Menor strande (15 min) Middelhavsstrande (20 min) For dem, der kan lide historiske bygninger, arkitektur eller et ønske om at shoppe, byder de dejlige byer Murcia og Cartagena på masser af underholdning. Murcia (30 minutter) Cartagena (45 minutter) Murcia Lufthavn (20 minutter) Tæt på den travle populære landsby Sucina med butikker, restauranter, barer, apotek, supermarked og meget mere (5 minutter) Kontakt venligst for mere information om de tilgængelige lejligheder os.

 2 soveværelser

 1 badeværelse